001-021-0-6/96

KS 330-10 F/H
/Qz{./;“/ @ww;}/&,ﬁ'"j J3o-71o/

<

s G279 3 Sirboce FED % o g s

el [

Bukers | dece 92
o/ ¥o ﬁﬁ’(dz'w-:md&&@/w&/'
- ’t'“‘:)z/z VU’?él\"ek‘rk/d"’

ab Masch.-Nr,
from mach.-no. 337 469 - 488 000

4 partir de mach.-no.

7001-021-0H




Erlduterungen

" Tafel-Nr.
lllustration Nr. der Zeichnung, die zu dieser Seite gehort -~ No. of diagram
Hlustration : No. of drawing belonging to this page . No. de diagramme

Giiltigkelt cieser Tafel No. du dessin appartenant & cette page
Validity of this diagram Maschinantypen _
Benennung dieser Tafel _ Valditd o diegramme Type of machines - Nn disse.r Ersaizieilliste
Denomintion of this diagram ' Type de machines No. of this spare part Ilsé o
Dénomination du diagramme ' Giiltigkelt dieses Teiles S No. de cette liste des pidces de rechange
' ' Validity of this part

Vallditd de celte pidce F - ]
" - 4
GEHAUSE VORN | R 1-276-
FRAME FRONT 32 600 346600 | 8 \ 1 -
BATI AvanT : ‘ ) 447 5713 2 _ *
Pos, m-m-.' Benennung . Description bessription Hasgh.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remzrque
1| 900 612 @ { &kt~Schraube Hex head boly Boulon tate hex 325 800 . 330 DCO X WaX16
2| 910 413 ¢/ Scheibe Washer Rondekle 344 600A X A 84
3 | 900 638 8| skt-Schraube Hax head bolx Boulon tete hest . 4 346 600 3 H10 %35
4 ] 310 111 1| Federring $pring washer Rondelie elastigue X B 10 ]
5] 908 212 0 &kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X H 10 ’
6 1 276 753 0| Schutz - Garnkasten Twine box guard Tole de protect.boite ficelle | ‘ x |
$ 4 |
Dieses Ersatztail ist giiltig ab Masch.-Nr. 344 600
This spare part Is valid from mach, no. 344 600
Cetle pigce de rechange est valable 4 partir da no. de machine 344 600
Dieses Ersatzteil ist giftig von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch.-Nr. 330 000
This spare part is valid from mach. no, 323 6G0-up to mach. no, 330 000
Cette piéce de rechange est valable & partir de no. de machine 323 600 jusqu'au no. 330 000 Anzahl Telle jo Typ
X = nach Bedarf
Dieses Ersatzieil ist giiltig bis Masch.-Nr. 346 600 ’ _ v duna fir diesen T
This spara part is valid up to mach. no. 346 600 Keln Eintrag = Kelﬁe erwendung | esen Typ
Celte pigce de rechange est valabie jusgii'au no de machine 346 600 Quantity of parts for each typ e:
x = as needed
- Bestell-Nr ‘ Ersaizteil-Katalog auch Noentry = No use for this type
Order no. ' auf CD-ROM erhiltlich | e
No. ds commands . Quantité de piéces de chaque type
Sparte paris list aiso p o ,.X = ;e’f;’ ‘;fsof_? f
. = 'utilisation pour ce type
available as CD-ROM | detine inscription a d'utilisation p Y -
Positlon des Ersatzteiles in der Zeichnung -
Position of the spare part in the drawing Catalogue de pidces de rechange
. Positlon de la pidce de rechange au gassin également disponible sur CD-ROM |




TAFEL

INHALTSVERZETICHNIS TABLE OF CONTENTS. TABLE DES MATIERES DIAGRAM
DIAGRAMME

Breipunktbook Headstock Cadre trois points 1.0
Tragholm Beam Bras support 2.0
Umkehrgetriebe Reverser gearbox Dispositif d'inversion 3.0
Getriebe Gearbox Carter 4.0
Kurvenbahn Cam track Disque a came 50
Steusrarm kpl. Control arm cpl. Bras de commande cpi. 6.0
Achsbock Axle Support d essigu 1.0
Rad mit Pendelachse Whee! with swinging axle Roue avec essieu tandem 8.0
Schutze Guard Profecteurs 9.0
Handkurbael Crank Manivelle 10.0
Schwadtuch Swathing deflector Toile dlandainages 11.0
Hydraulik Hydraulics Systéme hydrauligue 12.0
Tastrad Depth wheel Roua de terrage 13.0
Zinkenverlustsicherung Tine loss prevention eguipment Bride anti-perte 14.0
2Zwischengelenkwelle W 2200-8D15-510-K32B Intermediate shaft W 2200-SD15-510-K32B Cardan intermédiaire W2200-SD15-510-K328 15.0

Universal drive shaft

Arbra d'entrainement & cardan

18.0

- Antriehsgelenkwelle W 2200 (Gr.3)




448 551 0

1-021-0/1.0




Dreipunktbock s 1-021-0
3 [~ -
Headstock 337469 - 488000 3
Cadre trois points 1 448 551 0 1.0
0
Pos{ 1D-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr-- e Bemerkung/Remarks/Remarque
15111360 | Steckbolzen Safety pin Axe debrach, x
2 | 1547501 Drelpunkibock Headsiock Cadre trois points X
3| 1848180 Unterlenkerrohr Lower link tube Tube bras Inférieurs X Incl.Pos.4
4 | 4410850 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X
5| 9082150 6kt-Mutter’ Hex nut Ecrou hex X M 12
6 | 900 304 1 Bkt-Schraube Hex head bolt Baulon tete hex x M 12 X 60
7 | 1547450 Bolzen Pin Axe X :
8 | 6191050 Kegel-Schmisrmnippel Grease nipple Graisseur conique X AM 8X1
8 | 1381770 | Feststellstick Locking plece Plece d'arrét X
10 | 1515820 Anschlag Stop Butee X
11 | 904 062 0 Senkschraube Countersunkscrew Vis X M12X25
12 | 910 5161 Scheibs Washer Rendelle X 33X56X4
13 | HM27140 Spannhililse Roll pin Goupille de serrage X 10X 40
14 | 9126720 Spannhlilse Roil pin Goupille de serrage X 8 X 50
15 | 154 766 0 Stitzfuly Jack stand Béquille X
16 | 1469830 Spannschlofmutter Toggel nut Ecrou X M20
17 | 1464441 Spannkette kpl. Chain cpl. Chaina tendeuse compl. X incl.Pos.16
18 { 917 1000 Federstecker Spring clip Goupilis slastique X 2.5
19 | 9170080 Klappstacker Linch pin Goupille ¢lip X 8X42
20 | 9226500 Knotenketts Chain Chaine X
21 | 9226100 Kattenschio Chain lock Joint de chaine X 10 X 31
22 | 27452 Spannhtilse Roll pin Goupille de serrags X 12 X 50
23 {1 9105150 ‘Schelbe Washer Rondelle X 30X50X4
24 | 1441412 Oberlenkerbolzen Upper link pin Axe du 3ieme point X Kattf+ Ml
25 | 1547700 Drelack Schnellkuppler Quick coupler triangle cpl. Triangle coupleur rapiede cpl. X
26 | 1546140 Steckbolzen Safety pin X

Axe debroch.




102107 2.0

448 553 1




‘ 3
Tragholm 5 1-021-0
3 - -
Beam 337469 - 488000 2 :
Bras support I 448 553 1 2.0
v [+]
Pos{ ID-Nr. Banennung Description Description Masch.-Nr- F Bame_rkungIRemarkszemarque
1| 1847200 Tragholm Supporting baam Bras support X :
2| 9126111 Spannhliise Rolt pin Goupille de ssrrage X 5X26
3| 9171060 Federstackar Spring clip Goupille elastique X 5
4 | 9087181 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou § pans X NM 16
-8 11547300 Auslegearm Carrier arm Bras Porteur X
6 | 3447711 Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
719103030 Scheibse Washer Rondelle X 17x30x3
8 | 8082200 Bkt-Mutter Hex nut Ecrou X M 16
B | 341144 2 Spannschraube Straining screw Vis tendeur X M 16 X 170
10 | 154 823 0 Hebel Lever Lavier X
11 P 05122 Schaibe Washer Rondelle X B21
12 | 1548350 Balzen Pin Axe X
13 | 9171030 Federstecker Spring clip Gouplile elastique X 3.2
14 | 912 0671 Splint Cotter pin Goupille fendue X 4X32
15 | 2743392 Knotenketts Chain Chaine X 1g.=137 mm
18 1 1542350 Steckbolzen mit Kette mont, Safety pin with chain Broche de sacurie avec chainet X :
17 { 154 7430 Anschlag Stop Barre X ]
18 | 9127161 Spannhiilse Rell pin Goupille de serrage X 10X 50
19 | 911 1361 Pafischeiba Shim Cale X 35X45X 2,0
20 | 9349060 Bundbuchse Bushing Dauille X 3526 DU
21 [ 9101050 Kegel-Schmiemippal Greasa nipple Graisseur conigue X AM 8 X1
22 | 1547420 Radarm Wheal bracket Brasde rous X :
23 | 1548280 Fihrungsrohr Guids tube Guide X Incl. Pos.20




1-021-0/ 3.0
448 559 1




" K
Umkehrgetriebe s 1-021-0
3 - -
Dispositif d'inversion 1 448 559 1 3.0
4
Pos] ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- E Bemerkung/Remarks/Remargue
19363350 Radial-Weliendlchtring Radial seal Bague a [evres avec ressort X' B2 35X862X10
219116590 Sicherungsring Clrclip Circlip X 162X2,0
3| 8301030 Rillenkugsllager Bearing Roulement rainure a billes x 160 07
4 191086800 Pafischeibe Shim Cale X 30 X42X0,1
9108620 PaRscheibe Shim Cale X 30X42X03
9108630 Paftscheibe Shim Cale X 30X42X05
910 864 ¢ Palscheibe Shim Cals % 30 X42X1,0
51847130 Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entrainement X Rd.42 X 145
619150620 Palfader Flat key Clavette noyae X ABxTx20
7| 1547170 Distanzring Spacer ring Bague d'ecartement X )
8 | 1547150 Stirnrad Spur gear Pignan X Z=12_
9 [ 9303060 Ritlenkugellager Bearing Raoulemant rainure a billes X 160 06

10 | 9116530 Sicherungsring Circlip Clrcllp X 155X 2,0

11 | 925202 2 Verschluldackel Core plug Bouchon X 62 .

12 { 9111300 Pafiacheibe Shim Cale X 35X 45X 0,1
8111320 Pafschelbe Shim Cale X 35X45X0,3
89111330 PaRschaibe Shim Cale X 35 X45X 0,5
911134 0 Pafischeibe Shim Cale X 35 X45X 1,0

13 | 1547140 Antriebswelle Drive shait Arbre d'enfrafnement x Rd.42 X 280

14 | 9151000 Pafifeder Fiat key Clavette noyee X A10X8X20

15 | 900289 1 6kt-Schraube Hex bolt Boulon tete hex - X M 10X 80

16 | 9014360 8kt-Schraube Hex head bolt Baulon tete hex X M 10 X 65

17 | 1547030 Getriebehiilite vorme Gearbox half front Demi-carter avant X _

18 | 1633170 Distanzring Spacer ring Bague d'ecartement X Ro 44.5x4.5x5

19 | 1564704 0 Dichtung Gasket Joint X 0.5 Dick

20 t 1547020 Gaetriabehdlfte hinten Gearbox half back Demi-carter arriere X .

21 | ¢101111 Faderring Spring washer Rondelle elastique X B 10

22 | 9082120 Eki-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10

24 | 1465502 Antrlebswells Drive shaft Arbre d'entrainement X Rd 35 X 140

25 11847160 Stirnrad Spur gear Pignon X Z=21

26 | 9188110 Beluftungsfilter Breather Reniflard X M18X 1,5

27 | 9377270 Dlchiring Gasket ring Joint X AtBX 24X 15

28 | 906 040 1 VerschluBRschraube Screw plug Bouchon filete X MigXx15

29 | B08 7880 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M0

30 § 1547090 Umkehrgetriebe kpl. Reverser gearbox cpl. Dispositif d'Inversion cpl. X




0]

AN

30

1-921-0/4.0

448 554 1




Getriebe

1-021-0

K
1
3
Gearbox 337469 - 483000 : _
Carter 1 448 554 1 4.0
" 4 “
Pos| 1D-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- h; Beme_rkung!RemarksIRemarqué
211547010 Getriebegehiuse Gearbox houslng Carter X
: 4 | Q0B T7010 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M12
5 | 1547120 Ritzelwelle Pinlon shaft Arbre de pignon . X :
| 6 | 9305370 Rillenkugsllager Bearing Roulement rainure & billes x 6207 2RS
} 7 | 3324900 Buchse Bushing Doullls X '

8 | 8111320 Pafschelbe Shim Cale X 35X 45X0.3
911133 0 Paischeibe Shim Calo X 35X45X 0,5
211134 0 Paftscheibe Shim Cale X 35X45X1.0
911136 1 PaRscheibe Shim Cale X 35X45 X 2,0

9 | 9108120 Paflscheibe Shim Cale X 56X 72X0,3
109130 PaRscheibe Shim Cale X 56 X 72X 0,5
91094 0 PaRscheibe Shim Cale b 56X 72X10
9109150 Pafscheibe Shim Cala X 5BXT72X2,0

10 ] 9115410 Sicherungsring Circlip Circlip * X 3BXAS

11 | 9116880 Sicherungsring Circlip Circlip X 172X 25

13 | 9110020 Pafischeibe Shim Cale % BOX75X0,3
9110030 Pafischeibe Shim Cale X 60X.75 X 0,5
9110040 Pafischeibe Shim Cale X 60X 75X1,0
9110050 Palischelbe Shim Cale X B0X.75X 2,0

14 | 930156 0 Rillenkugellager Baaring Roulement rainure a billes X 60122 R3S

15 | 163004 0 Kegelrad Bevel wheel Pignon conigue ‘ X Z=83 M=3.5

16 | 904 0851 Senkschraube Countersunkscrew Vis X M 12 X40-10.8

17 | 1537810 Lagerflansch Beating flange Bride de fixatlon superieure X :

18 | 9109920 PaRscheibe Shim Cale X 80 X100X0,3
9109930 PaBscheibe Shim Cale b 80X 100X 0,5
8108040 PafRscheibe Shim Cale X 80X 100X 1,0

19 | 8302841 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6016 2 RS

20 | 1538280 Dichtung _ Gasket Joint X

21 | 153 0441 Geftriebedeckel Gearbox cover Couvercie du carter X

22 | 9101111 Federring Spring washer . Rondelle slastique X 810

23 | 9006360 6ki-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X MI10X25

24 | 806 040 1 Verschiufischraube Screw plug Bouchan filete X M18X 15

25 | 9311220 Schrégkugellager Bearing Roulement X 3207 2RS

26 | 9111340 Pafischeibe Shim Cale X 35 X456X 1,0

30 | 15648700 Getriebe kpl. Gearbox cp!, Carter cpl. X ) )

926 0000 Getriebeflisfifett Semi-fluid gear lubricant Graisse fluide pour boites de X 1D-Nr.=1 kg
926 017 0 Mehrzweckfett All-purpose grease Gralisse a usages multiples X Lfd. KG = Ltr,




S o< :
AR .
A} A

rd
‘ \/,«/m.o%
\\mllﬂ\_

VAR’

w

%

| A
\ “\\ _.I@MN

¥ L/
I/

24 05
2$

448 555 1




'Kurvenbahn

K
8
: 1-021-0
Cam track 337469 - 488000 3 _
Disque a came 1 448 555 1 5.0
. 0
Pos{ ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- h; Bemerkung/Remarks/Remarque
’ L
1] 1542400 Keil Key Clavette X - .
3 |eo87140 Sicherungsmutter - Hex nut Ecrou B pans X NM 14
4 11547050 Hohlwslla Hollow shaft Arbre creux X
5 | 8006530 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12:X 20
6 | 9100350 Federring Spring washer Rondelle elastique X B12;
7| 1832550 Teller oben Rotor cover top Disque en haut X )
89103610 Schelbe Washer Rondelle X 10,5
9 | 910 111 Federring Spring washer Rondelie elastique _ X B 10.
10 | 9031051 Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique ) % M10:X 20
11 | 1537830 Getrisbelagerung Gearbox bearing Palier carter 5"6’ fr. 3 {7 303 X :
12 | 9301520 Rillenkugsliager Bearing Roulemsnt rainure a billes x 8010 2RS
13 | 9109020 Pafischeibe Shim Cale X 50X 62X03
910903 0 Paflscheibe Shim Cale X 50 X'62X 0.5
910904 0 Palischeibe Shim Cale X 50 X682X1,0
910905 0 PaRschelbe Shim Cale X 50 X62X20
14 | 1533230 Distanzhillse Spacer bushing Entretoise x
15 | 1630091 Kurvenbahn Cam track Disgque a came X :
16 | 9181050 Kegel-Schmiemippel Grease nipple Gralsseur conlque X AM 8 X1
17 | 9116860 Sicherungsring Circlip Circlip X 1100 X 3,0
18 | 9109020 PaRscheibe Shim Cale X 80 X100 X 0,3
910993 0 PaRscheibe Shim Cale X BO X100 X 0,5
910984 0 Pafischeibe Shim Cale X BOX 100X 1,0
19 1 9305000 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6013 2RS
20 1530170 Lagergeh#use Bearing housing Cage de roulernent X
21 | 1530251 Achsbock Axle support Support d essieu X
22 | 1547080 4kt.-Klotz Square block Bloc carrd X )
23 {1 4410880 Lagerscheibe Washer Rondells X 50,5X66 X5
24 19126710 Spannhiilse Rall pin Goupille de serrage b 8 X 30
25 { 1648170 Exzenter Eceentric Excentrigue X :
26 | 9006340 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 20
27 | 4501430 Druckfeder Pressure spring Ressort de presslon X :
28 | 1548120 Verstellhabel Lever Levier X
29 | 1548150 Zapfen Pin Teton X Rd.20 X 134
30 | 8250160 Griff Handle Poignes X :
31 | 9538230 Vearschluflstopfen Plastic guard Bouchaon filete X

AR



1.021-0 / 6.0

448 558 1




Steuerarm kpl.

K
3
: -021-0
Control arm cpl. 3374689 - 488000 : 1
Bras de commande cpl. 1 448 558 1 6.0
. 1] "
Pos] ID-Nr. Benennung Description Description Masch,-Nr- . Bemerkung/Remarks/Remarque
1{1536515 Lagerarm Support with bushing Bras supp. avec douille i0
2 | 9349050 Bundhbuchse Bushing Douille 40 4026 DU
319191050 Kegel-Schmiemippel CGrease nipple Graisseur coniqua 10 AM 8X1
4 116837270 Lagerarm Support with bushing Bras supp. avec douille 10 Incl. Pos. 2+ 3
5| 9080130 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M16 X 1.5
6 { 9100140 Fademing Spring washer Rondelle elastique X B186 .
7 | 9108850 Pafischalbe Shim Cale X 40X50X2,0
B | 1536481 Steusrarm Conlrol arm Bras de commande 10 D= 39
9] 9332010 Kurvenrolle Cam roller Galats de commande 10
10 | 901 0491 6ki-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x MBX70
11 | 9127770 Spannhtilse Roll pin Goupille de serrage X 13 X 55
12 | 9087010 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 8 pans X M12:
13 | 1548250 | Zinkenarm Tine am Bras porte-dents 10 '
14 | 1630221 Zinkenklemmstlick Clamping pisce Piece de serrage de dents 40
15 | 1536610 Zinken Tine Dants 30 _
16 | 910624 0 Scheibe Washer Randells X 13,0X35X8
17 | 9014550 Gkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M12X75
18 | 1536620 Zinken innen Tines inside Dents int. 10 :
19 | 910413 0 Scheibe Washer Rondelle X ABA4
20 { 90B706 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M8 -
21 | 9014580 Bkt-Schraube Hex head bokt Boulon tete hex - X M12:X 80
22 | 901 4580 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M12X 95
23 | 9106080 Scheibe Washer Rondelle X 13X37X3
24 |1 1533810 Ring Ring Anneau X 20 Loch
25 | 1530302 Teller unten Rotor cover bottem Disque en bas X '
26 | 9250050 Varschlufstopfan Plastic guard Bouchon filete gpn X
27 | 1549850 Steckbolzen Pin Axle X
30 | 15365634 Stauerarm kpl. Control arm epl. Bras de commande cpl. 10
A




1-021-0/7.0
448 570 0




Achsbock 5 ]
Axle 3 1-021-0
337469 ~ 488000 o
Support d essieu 1 448 570 0 7.0
Q
Pos! (D-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- 7 Bemerkung/Remarks/Remarque
119014610 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon iste hex X M 12:X 110
2| 9014310 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10X 40
3 | 9104140 Scheiba _ Washer Rondells X A10,5
4 |9087580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10:
5 | 1530241 Stellhebal Adjusting laver Levier de reglage X '
6| 1545302 Achshock Axle support Support d essieu X :
8| 98251190 Schelle (2 Haiften) Clamp (two half} Collier pour tuyaux {2moities) X d=65
9 [ 8251210 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X
10 | 1536600 Sicherungsblech Locking ring Bague d'arret - X A 90
11 | 900658 0 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12:)( 40
12 | 9100350 Federring Spring washer Rondslle elastique X B12:
13 | 9106430 Scheibe Washer Rondelle X 13,5x44x4
14 | 9087010 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans. X M2
16 | 9014800 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M12.X 100
16 | 1533930 Unterlegplatte Plate Plaque d'appui X 1x45x125
17 | 1547800 Achse Axle Axe X :
18 | 1547790 Spindel Spindle RTige filetes X
19 | 1532131 Gewindeklotz Female thread Bloe taraude X
20 1 9353171 Lagerschelbe Washer Rondelle X

20X48X5




447 974 0




’Rad mit Pendelachse

K
8
ith swi : -~ 1-021-0
Wheel with swinging axle 337460 - 488000 : _
Roue avec essieu tandem 1 447 974 0 8.0
. [¢]

Pos] ID-Nr. Bariannung Description Dascription Masch.-Nr- 'z; Bema_rkungIRemarkszémarqua
1 | 953 2491 Reifen Tyre Preu X 16 XB6.60-8 6PLY
2 ) 9533280 Schlauch Tube Chambre 2 air X 16 X 6.50-8B TR 13
319106000 Scheibe Washer Rondelle X 13X37 X3
4 | 9087010 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou € pans X M12
5 | 9388330 Radkappe Wheel cap Chapeau de rous X 52 -

6 | 9531580 Felge Rim Jante e 5.50 A-8

7| 9388310 Distanzrohr Distance tube Entretoise X 30X1,5X34
8 | 9305350 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes b 4 6205 2 RS

9 | 9006560 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12 X 30

10 | 9100350 Fedetring Spring washer Rondelle elastique X B12:

11 | 06420 Scheibe Washer Rondelle X 13X70X6

12 | 1837000 Pandelachse Bogie axle Essieu pendulaire X :

13 | 9349380 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 5060 DU

14 1 9127161 Spannhlilse Roll pin Goupilie de serrage X 10X 50

15 | 164 264 0 4 Kt.-Zapfen Pin Teton X inal, Pos. 26

16 | 9108650 Palscheibe Shim Cale X 30X42X20 .

17 | 153 1381 Reibplaite (2 Halften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) X .

18 | 9105150 Scheibe Washer Rondelle X 30X50X4

20 | 0620531 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X .

21 | 901 4550 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tate hex X M12X75

22 | 1532060 Wickelschutzteller Anti wrapping guard Tole anti-pelotage x :

23 | 9388320 Dichtring Gasket ring Joint X 4B8/25 X 13,5

25 | 9349380 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X 5040.0U

26 | 4410290 Lagerbuchse Bearlng bush Coussinet X 30x36x30

27 | #121050 Kegel-Schmiemlppel Grease nipple Graisseur conigue X AM 8X1

30 | 953 058 1 Rad kpl. Wheel ¢pl. Roue opl. X 16 X 6.50-8 6 Pr

T







e S R e e P S S e e S o e S
Schutze : 10240 \
3 - L]
Guard 337469 - 488000 3 '
Protecteurs 3 448 563 0 9.0
0 . -
Posi ID-Nr. Benennung Description Description Masch,-Nr- £ Bemerkung/Remarks/Remargue
119014350 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tefe hex X M 10 X 60
2 11547980 Rohrbiigel Tube bow right Tube X
31912510 Spannhlilse Roll pin Goupllie de sarrage X 12 X 30
4 | 9087580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 10
6 | 1548000 Schutzrahmen Protecling bar Protecteur X C
6 | 154 8200 Schutz vorne Front guard Tole de protection avant X :
7} 8014391 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M10X80
10 | 5143730 Schutzmantelveridngerung Protecting jacket extension Rallonge enveloppe protectrice X '
1 | 1647820 Schutz ' Guard Tole de protection b
12 | 9104140 Scheibe Washer Rondelle X A10,5
13 | 9006320 6ki-Schraube Hex head bolt Baulon tete hex x M10X 16
14 | 9106020 Scheibe Washer Rondelle X 65X35X25
15 | 91454240 Blindrlet Rivet Rivet X .
16 | 9014550 6kt-Schraube Hex head bolt - Boulon tete hex X M12XT75
17 | 910506 0 Schelbe Wagsher Rondelle X 13X24X25
18 [ 8087010 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M2




448 571 0




Handkurbel p 1091 0\
3 - -
Crank 337469 - 488000 : _
Manivelle 1 4485710 10.0
o .
Pos| IDNr. Bensnnung Dascription Dascription Masch.-Nr- 3 Bemerkung/Remarks/Remarque
1|9250070 Handgriff Handle Poignee X
2 | 1546010 Handkurbal Crank Manivelle X :
3| 6006360 Bkt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M10X25
4 | 908 758 0 Sicharungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M10
§ | 1546030 Handkurbelblech auflen Crank plate outside Tole de manivelle ext, X :
6 | 1532880 Kurbelendstiick Round steel Barre ronde en acler X
7 | 1646040 Handkurbelblech mittel Crank plate central Téle de manivelle centre X
8 | 8353040 Lagerscheibe Washer Rondelle X 25X45X25
9 | 1530402 Gummigelenk Rubber attatchment Articulation en caoutchouc X .
10 | 8126410 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 6 X 30
11 | 1548050 Halse Cover Douflle X
12 | 1847270 Anschraublasche Tongus Patte X .
13 | 910014 0 Federring Spring washar Rondslle elastique X B 16
14 | 8003351 6kt-Schraube Hex head boit Boulon tete hex X M16 X 30
15 | 900 656 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 12X 30
16 | 9087010 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M12
17 | 9167801 Zylinderstift Cyi. pin Goupille cyl. X 12 MB X 28
18 | 154 607 0 Schutzblech Guard Protedtetr X :




1-021.8/11.0
448 566 0




Schwadtuch p 1-021-0
» 3 " -
Toile d'andainage 1 448 566 0 11.0
- 0 "
Pos] D-Nr. Benennung Description Descripiion Masch.-Nr- h; Bemerkung/Remarks/Remarque
19087580 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 1(}_
2 | 1543140 Rundstahl Round steel Actier rond X
3] 9002840 6kt-Schraube Hex head bolt Boulen fate hax X M 10'% 50
4 11543180 Schwadtuchhalter Swathing deflector support Support tolle d andalnage X
5 | 8006360 6ki-Schraube Hex head bolt ' Boulon tete hex X M10.X 25
6 | 508 704 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X MG -
7 {154 31580 Schwadtuch Swathing deflector Tolle d'andatnage X
8 | 18327680 Klemmband Clamping strap Patte de serrage X
911532770 Klemmband Clamping strap Patie de serrage 2 :
10 | 900 608 0 6ki-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 6 X20
11 | 8103511 Scheibe Washer Rondella X 64X18X 18
12 | 1633830 Stalischraube bolt Boulon X
13 | 154837 0 Feststellasche Strap Patte X




o
™
P
un
@<
3




Hydraulik

(L]

- : 1-021-0
Hydraulics 337489 - 486000 : :
Systéme hydraulique ; 4485720 12.0
]
Pas] {D-Nr. Benennung Description Description Masch,-Nr- z BemerkunglRemarksiRemarque
119380830 Handgriff Handie Poignee X i
22752560 Bedienungsseil Control rope Cordelette de manosuvre X Rd.s X 4500
3 | 9126700 Spannhtllse Roll pin Goupille de serrage X 8 X40
4 | 1647441 Bolzen Pin Axe b Rd.25 X 120
5 | 01 054 2 6kt-Schraube Hex head bolt Boulan tete hex X M 8X100
6| 15486100 Klinke Ratchet Cliqust X
711547850 Falle Latch Verrou %
8 | 1459230 Hydro-Zylinder Hydrauflc ram Verin hydraulique X
921 4331 Dichtungssaiz Sealing set Jeu de joints X .
9 | 9087060 Sicherungsmitter Hex nut Ecrou 6 pans X M8
10 1 9014360 6ki-Schraube Hex hezad bolt Bouion tete hex X M 10 X 65
11 | 154788 0 Halter Support Support X -
12 | 908758 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M0
13 | 2702830 Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X i
14 | 9105122 Scheibe Washer Rondelle X B21
15 | 144 1431 Bolzen Pin Axe X Rd.20x100
16 | 912844 0 Spannhlilse Rolt pin Goupifle de senage X 6 X40
17 | 92114710 Staubmuffe Dust cap Manchon anti-poussiers X :
18 | 9209880 Hochdruckschlauch High pressure hose Flexible X Ig = 2000 mm
19 | 9211450 Kupplungsstecker Plug Couplsur male X M18X 15




/—““g‘
‘_’Q

/

11

1:021-0/13.0

448 5600




Tastrad

X
* |
k] - "0
Depth wheel 237469 - 488000 ; . 1-021
Roue de terrage : 448 560 0 13.0
o Q
Pos| ID-Nr. Benennung Dascription Description Masch.-Nr- E Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 1538800 Wickelschutztopf Guard [ Profecieur X :
2 | 9388320 Dichtring Gasket ring Joint X 48/25 X 13,5
319306350 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6205 2 RS
4 | 953 2461 Reifon Tyre Pneu X 16 X6,50-8 6 PR
59533280 Schlauch Tubs Chambre a air X 16 X 8.50-8 TR 13
8 | 9531580 Felge Rim Jante X 5.50 A-8
7| 9388310 Distanzrohr Distance tube Entretoise X 30X1,5X34
g | 9106090 Scheibe Washer Rondefle X 13X37X3
10 | 9087010 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M 12
i1 | 9388330 Radkappe Wheel cap Chapesu de roue ‘X 52 -
15 | 953 058 1 Rad kpl. Wheel cpl. Rous cpl. X

16 X 6.50-8 6 PR







L A ) B e R e

R S R

'Zinkenverlustsicherung

K
]
H H H 3 i —
Tine loss prevention equipment 337460 - 488000 3 1-021-0
Bride anti-perte 7 448 301 1 14.0
' " o .
Pos| ID-Nr. Benennung Description Dascription Masch.-Nr- 5 Bemerkung/Remarks/Remarque
219048040 Flachrundschraube Flat round bolt Vs a tete bombee X M€ X 30
4 | 9087041 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X M6
5 | 8103511 Scheibe Washer Rondellg X 64 X 1_8 X16
10 § 1534790 Zinkanverlustsicherung kpl. Tine lass prevention equipment Bride anti-parte cpl. X :

448 301 1







Zwischengelenkwelle W 2200-SD15-510-K32B 5
Intermediate shaft W 2200-SD15-510-K328 U | 1-021-0
Cardan intermédiaire W2200-8D15-510-K32B : 4477100 15.0
: 0
Pag{ 1D-Nr. Bensnnung Description Description Masch.~Nr- 1; Bemerkung/Remarks/Remarque
1] 9560260 Gelenkwelle kpl. Pto shaft cpl. Arbre a cardans cpl. X
4 19493780 Schutzhiiifte auften Famale tube Protecteur exterieur X.
5 | 849227 2 Schutzhaifte innen Male tube 1/2 protecteur interieur X
11 | 8494030 Aufstackgabel Quter yoke Machuoire exterieura X
12 | 9486300 Schisbestift kpl. Locking pin cpl. Poussair cpl, X :
13 | 9453650 Sternratscha Pin-type safety clutch Limiteur & cames en etoile b 4 550 Nm
21 | 956 5600 Kreuzgarnitur kpl. Cross assy opl. Croislllon kpl. X '
22 19496200 Kegslschmiernippel Grease nipte Gralsseur a cone X M8 X 1
23 | 9494100 Rillengabel Grooved yoke Macheire rainuree b :
24 | 9127180 Spannhiilse Rolf pin Goupille de serrage X 10 X 65
25 | 9496630 Profilrohr innen Inner tube Tubs interleur X :
26 [ 9407060 Profilrohr aufen QOuter tubs Tubs exterieur X
27 | 9494280 Rillengabasl Grooved yoke Machcoire rainuree X
53 | 9493520 Stitrring Pto shaft half Bague d'apput X
64 | 9498630 Gleitring Bearing ring Palier X
65 | 9488520 Haltekette Chaln Chainette X ig =400 mm







Antriebsgelenkwelle W 2200 (Gr.3)
Universal drive shaft

m

: | 1-021-0
337469 - 488000 P :
Arbre d'entrainement & cardan 1 4477130 16.0
0 .
Pos) ID-Nr. Henennung Description Description Masch.-Nr- : Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 8560181 Gelenkwelle kpl. Pio shatft cpl. Arbre a cardans cpl. X
4 | 9409450 Schuizhilite,aullen QOuter guard tubs Protecteur ext, x
5 16499340 Schutzhalfte,innen innder guard tube Protecteur int. %
11 | 9494030 Aufstackgabel Outer yoke Machoire exterleure X
12 | 9496300 Schiebestift kpl. Locking pln cpl. Poussolr cpl. X
21 | 956 5600 Kreuzgarnitur kpl. Cross assy cpl. Craoisillon cpl. X :
22 | 9496280 Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X M8 X1
23 | 9494100 Rillengabel Grooved yokea Machoire rainuree X
24 | 8127180 Spannhlilse Roll pin Goupille de serrage X 16 X 65
25 | 849 668 0 Profilrohr Profile tube Tube profile X
26 | 8497100 Profilrohr Profile tube Tube profile X
27 19494280 Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X
53 | B48 8630 Gleitring Beating ring Palier X
5% | 9498520 Hattekette Chain Chainette X

Ig =400 mm




ID-NR. Tafel POS,
ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS.

ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS.

052053 1 8.0 20 153 7810 4.0 17 1547790 7.0 18 900 636 0 1.0 5 908 7140 5.0 3
139177 0 1.0 9 153 783 0 5.0 11 154 780 0 7.0 17 900 653 0 5.0 5 908716 1 2.0 4
1441412 1.0 24 153 880 0 13.0 1 154 7850 12,0 7 900 656 0 8.0 9 908 758 0 3.0 29
144 143 1 12.0 15 154 235 0 2.0 18 154 788 0 12.0 1 800 656 0 10.0 15 908 7580 7.0 4
1459230 12.0 8 154 240 0 5.0 1 1547920 9.0 1 900 858 0 7.0 11 908 758 0 - 9.0 4
146 444 1 1.0 17 154 264 0 8.0 15 154 798 0 8.0 2 901 049 1 6.0 10 808 758 0 - 10.0 4
146 550 2 3.0 24 154 314 0 1.0 2 1548000 9.0 5 901 054 2 12.0 5 908 758 0 11.0 1
146 983 0 1.0 18 154 315 0 11.0 7 154 8120 5.0 28 901 431 0 7.0 2 908 758 0 . 12.0 12
151 562 0 1.0 10 154 316 0 11.0 4 154 8150 5.0 29 901 435 0 9.0 1 9100140 6.0 6
153 004 0 40 15 154 530 2 7.0 6 154 817 0 5.0 25 901 436 0 3.0 18 9100140 ° 10.0 13
153 009 1 5.0 15 154 601 0 10.0 2 154 818 0 1.0 3 901 436 0 12.0 10 9100350 : 5.0 6
153 0170 5.0 20 154 603 0 10.0 5 154 820 0 9.0 8 901 439 1 9.0 7 9100350 - 7.0 12
153 0221 8.0 14 154 604 0 10.0 7 154 823 0 20 10 901 455 0 6.0 17 9100350 8.0 10
153 024 1 7.0 5 154 605 0 10.0 11 154 825 0 6.0 13 801 455 0 8.0 21 9101111 . 3.0 21
153 0251 5.0 21 154 607 0 10.0 18 154 828 0 2.0 23 901 455 0 8.0 16 9101111 - 4.0 22
153 039 2 6.0 25 154 610 0 12.0 6 154 835 0 2.0 12 901 458 0 6.0 21 910 1111 5.0 9
153 040 2 10.0 8 154 614 0 1.0 26 154 837 0 11.0 13 901 459 0 8.0 22 8103030 2.0 7
153 044 1 4.0 21 154 701 0 4.0 2 154 870 0 40 30 901 460 0 7.0 15 9103511 - 11.0 1
153 138 1 8.0 17 154 702 0 3.0 20 154 985 0 8.0 27 901 461 0 7.0 1 9103511 14.0 6
153 206 0 8.0 22 154 703 0 3.0 17 270283 0 12.0 13 903 105 1 5.0 10 10 3610 - 5.0 B
153 213 1 7.0 19 154 704 0 3.0 18 274339 2 2.0 15 904 062 0 1.0 11 9104130 - 8.0 18
153 255 0 5.0 7 154 705 0 5.0 4 2752560 120 2 904 065 1 4.0 16 8104140 - 7.0 3
163 277 0 11.0 9 154 708 0 5.0 22 3324900 4.0 7 904 804 0 14.0 2 9104140 - 9.0 12
153 278 0 11.0 8 154 709 0 3.0 30 341144 2 20 9 906 040 1 3.0 28 910 506 0 9.0 17
153 288 0 10.0 B 154 7120 4.0 5 3447711 2.0 6 906 040 1 4.0 24 9105122 . 20 11
1533170 3.0 18 1547130 3.0 5 4410290 8.0 26 908 013 0 6.0 5 9105122 12.0 14
1533230 50 14 154 7140 3.0 13 4410850 1.0 4 908 212 0 3.0 22 9105150 - 1.0 23
153 3810 6.0 24 154 715 0 3.0 8 441098 0 5.0 23 908 215 0 1.0 5 9105150 8.0 18
153 383 0 11.0 12 154716 0 3.0 25 450 143 0 5.0 27 908 220 0 20 8 9105161 ° 1.0 12
153309 0 7.0 16 154 717 0 3.0 7 5111360 10 1 908 701 0 4.0 4 910 602 0 9.0 14
1534790 14.0 10 154 720 0 2.0 1 5143730 8.0 10 908 701 0 8.0 12 9106090 * 8.0 23
153628 0 4.0 20 154 727 0 10.0 12 900 284 0 11.0 3 908 7010 7.0 14 9106090 : 8.0 3
153 648 1 6.0 8 154 730 0 20 5 900 288 1 3.0 15 908 701 0 8.0 4 9106090 - 13.0 8
153651 5 6.0 1 1547420 2.0 22 900 304 1 1.0 8 908 704 0 8.0 18 9106240 - 8.0 16
153 653 4 8.0 30 154 743 0 2.0 17 900 335 1 10.0 14 908 7010 10.0 16 9106420 - 8.0 11
153 660 0 7.0 10 154 744 1 12.0 900 608 0 11.0 10 908 701 0 13.0 10 9106430 7.0 13 -
153 661 0 8.0 15 1547450 1.0 900 632 0 9.0 13 908 704 1 11.0 6 9108600 - 3.0 4
153 662 0 8.0 18 154 750 1 1.0 2 500 634 0 6.0 26 908 704 1 14.0 4 9108620 3.0 4
153 700 0 8.0 12 154 766 0 1.0 15 800 636 0 40 23 9087060 6.0 20 9108630 : 3.0 4
153 727 0 60 . 4 1547700 10 25 900 636 0 10.0 3 908 706 0 12.0 9 910864 0 - 3.0 4




ID-NR. Tafel POS. [ ID~-NR. Tafel POS. ID-NR. Tafel POS. ID-NR. Tafel POS. | ID-NR. Tafel POS.
ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS. ID-NO. DIAG. POS. ID-NO. DIAG. POS. | ID-NO. DIAG. POS.
9108650 8.0 16 8126700 12.0 3 930 156 0 - 40 14 840706 0 15.0 26
910 885 ¢ 6.0 7 8126710 5.0 24 930 2841 4.0 19 9497100 16.0 26
9109020 5.0 13 9126720 1.0 14 9303060 3.0 949 852 0 15.0 55
910903 0 5.0 13 _ 9127140 1.0 13 930 500 0 5.0 19 949 852 0 18.0 55
910 904 0 5.0 13 912716 1 2.0 i8 930 5350 8.0 8 . 949 863 0 15.0 54
2108050 5.0 13 912716 1 8.0 14 930 5350 13.0 3 949 863 0 16.0 53
2109120 4.0 9 9127180 15.0 24 930 537 0 4.0 6 948934 0 16.0 5,
6108130 4.0 ] HM27180 16.0 24 9311220 4.0 25 9499450 16.0 4
910814 0 4.0 g $ 9127452 1.0 - 22 9332010 6.0 9 953 0568 1 B.0 30
M0 9150 4.0 9 9127770 6.0 11 934 8050 6.0 2 8530581 - . 130 15
9109820 4.0 ) 18 914 5420 8.0 15 934 906 0 2.0 20 853 158 0 80 6
910982 0 5.0 18 9150620 3.0 6 9349380 8.0 ’ 25 953 158 0 13.0 6
9109930 4.0 18 - 9151000 3.0 14 9349390 8.0 13 953 2491 80 1
9109083 0 50 18 915 780 1 10.0 17 935304 0 10.0 8 953 2491 13.0 4
910994 0 4.0 18 917 009 ¢ 1.0 18 935 3171 7.0 20 8533280 8.0 2
910 984 D 5.0 18 917 1000 1.0 18 9363350 3.0 1 9533280 13.0 5
911 002 0 4.0 13 8171030 20 13 9377270 3.0 27 9538230 5.0 N
¢10030 4.0 13 9171050 20 3 8388310 8.0 7 956 0191 . 18.0 1
911004 0 4.0 13 9181050 1.0 8 9388310 13.0 7 956 026 0 15.0 1
9110050 4.0 13 9191050 20 21 9388320 8.0 23 956 560 0 156.0 21
9111300 3.0 12 9191050 5.0 16 8388320 13.0 2 956 560 ¢ 16.0 2
9111320 3.0 12 9181050 8.0 3 0388330 8.0 5

8111320 4.0 8 9191050 8.0 27 9388330 13.0 1t

9111330 30 12 e18 8110 3.0 26 939 063 0 12.0 _

2111330 4.0 8 920 989 ¢ 12.0 18 849 227 2 15.0 5

911 1340 3.0 12 921 145 0 12.0 19 949 3520 15.0 53

8111340 4.0 8 8211710 12.0 17 949 365 0 15.0 13

9111340 4.0 26 921 4331 12.0 a8 949 3780 15.0 4

911136 1 20 19 9226100 1.0 21 949 4030 15.0 11

9111361 4.0 8 922 660 0 1.0 20 948 403 0 16.0 11

81156410 4.0 10 9250050 6.0 26 949 4100 15.0 23

9116530 3.0 10 925 007 0 10.0 1 949 410 0 16.0 23

91186590 3.0 2 925016 0 50 - 30 949 428 0 16.0 27

8116680 4.0 1 9251190 7.0 8 840 428 0 16.0 27

911686 O 5.0 17 925121 0 7.0 9 949 629 0 15.0 .22

912 067 1 2.0 14 925202 2 3.0 11 9496290 16.0 22

912501 0 9.0 3 926 000 0 4.0 30 8496300 15.0 12

812611 1 20 2 926 017 0 4.0 30 249 630 0 16.0 12

9126410 10.0 10 830 1030 3.0 3 949 663 0 15.0 25

912644 0 12.0 18 8301520 5.0 -2 940 668 0 18.0 25

-~







